непосредствено прилежащите му пространства в контактната му зона. Обхватът на 
конкурсните проекти е подробно описан в заданието за разработване на концептуалния 
проект.  

НАГРАДИ И АВТОРСКИ ПРАВА 

Възложителят определя обща сума за награди към участниците в конкурса в размер на 
250 000 (двеста и петдесет хиляди) лева, които ще бъдат разпределени, както следва: 

За класирания на I-во място проект – парична награда в размер на 70 000 лева; 
За класирания на II-ро място проект – парична награда в размер на 60 000 лева; 
За класирания на III-то място проект – парична награда в размер на 50 000 лева;

[...]

конкурсните проекти не може да се определи по този ред, Журито провежда публично 
жребий за определяне на класирането между класираните с равни комплексни оценки 
конкурсни проекти. 

X. ПРОГНОЗНА СТОЙНОСТ НА ПОРЪЧКАТА. ФИНАНСИРАНЕ 

Прогнозната обща максимална стойност на настоящата обществена поръчка възлиза на 

750 000 лева (седемстотин и петдесет хиляди) без ДДС, в т. ч.: 

- общата сума на наградите – 250 000 (двеста и петдесет хиляди) лева без ДДС; 

- прогнозната стойност без ДДС на обществената поръчка за услуги, която може да 
бъде възложена чрез процедура на договаряне без предварително обявление - 500 000 

/петстотин хиляди/ лева без ДДС. 

Забележка: Общата максимална прогнозна стойност на проектантските услуги за